
_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

HOTĂRÂRE
Nr.86 din 30.06.2014

Privind aprobarea listei privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a
terenurilor destinate construirii de locuinţe proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii,

în condiţiile Legii nr. 15/2003, pentru anul 2014.

Consiliul local al muncipiului Campia Turzii,intrunit in sedinta ordinara din 30.06.2014;
Analizand proiectul de hotarare nr.18.029 din 18.06.2014 privind aprobarea listei referitorare

la ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor destinate construirii de locuinţe
proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile Legii nr. 15/2003, pentru anul 2014;

Fiind indeplinite prevederile art. 44 si 45 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica
locala,republicata cu modificarile si completarile ulterioare;

Vazand avizul favorabil dat proiectului de hotarare de catre comisiile 1-5;
În conformitate cu prevederile Legii nr. 15 din 2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru

construirea unei locuinţe proprietate personală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit. c) şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr.215/2001

privind administraţia publica locala, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art. 1 - Se aprobă lista privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor
destinate construirii de locuinţe proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile
Legii nr. 15/2003, pentru anul 2014, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului
Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de
specialitate al primarului.

Art. 3 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA:
Gheorghe RECE SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Nota: Prezenta hotarare a fost adoptata cu 18 voturi ( din cei 19 consilieri au fost prezenti 18 ).



_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

Anexa la HCL nr. 86 din 30.06.2014
LISTA

privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor destinate
construirii de locuinţe proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile

Legii nr. 15/2003, pentru anul 2014

Nr.
Crt.

Numele şi prenumele Număr dosar Punctaj obţinut

1 FLOREA ANCA-SORINA 365/2013 42
2 IONESCU MIHAI MARIUS 361/2013 41
3 LUCA SIMION PETRU 347/2013 41
4 SÎRBU IOAN DOREL 338/2013 41
5 NEGREA GHEORGHE 148/2013 41
6 GALDĂU BOGDAN ALEXANDRU 89/2013 41
7 ONEŢ MIRCEA ANDREI 388/2014 41
8 VAIDA FELICIAN RADU 346/2013 41
9 VARGA IOANA PETRUŢA 69/2013 40
10 CURATU ANAMARIA 391/2014 40
11 ŞAROŞI LAVINIA-MARIA 401/2014 40
12 PODARIU RAMONA CORNELIA 384/2014 39
13 COCAN MARIAN VASILE 372/2014 39
14 IRIMIA ADRIANA IOANA 360/2013 39
15 TIMIŞ DANIEL 354/2013 39
16 SABĂU MARCELA CECILIA 352/2013 39
17 KĂLĂUZ MIHAI 70/2009 39
18 BOANCĂ DIANA 387/2014 39
19 DANCSO CIPRIAN 362/2013 39
20 TECHEREŞ CRISTIAN 382/2014 37
21 BOANCĂ ALEXANDRA 377/2014 37
22 KEREKES ENDRE 376/2014 37
23 NEALCOŞ ADRIAN DUMITRU 351/2013 37
24 VANDOR ADEL-TUNDE 402/2014 37
25 POPA ELENA 392/2014 36
26 URCAN ANDREEA DANIELA 378/2014 35
27 SONICA EUSEBIU DANIEL 364/2013 35
28 TURDEAN COSMIN 343/2013 35
29 BALINT MIHAI 379/2014 34
30 MOLDOVAN ION FLORIN 373/2014 34
31 SĂLĂJEANU ALINA SEMIDA 390/2014 34
32 TOTHĂZAN VLAD ŞTEFAN 369/2013 32
33 MĂRGINEAN CLAUDIU IOAN 335/2013 32
34 COVĂCEAN CORNEL 71/2004 32
35 MARIAN MIRCEA 386/2014 32
36 CIONTOŞ MEDA-CRISTINA 375/2014 32
37 MOLDOVAN MATEI CRISTIAN 358/2013 31
38 DRINGO ALEXANDRU CĂLIN 374/2014 31
39 COZMA EMIL DANIEL 359/2013 30



Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului
Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010

Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

40 PINTILIE ANDREI PETRU 380/2014 30
41 MOLDOVAN CANDIN GABRIEL 339/2013 30
42 CIURTIN ANGELICA ANA 381/2014 30
43 TODOR DIANA ELENA 366/2013 30
44 MARI ROBERT ZOLTAN 371/2014 29
45 MARI ATTILA JOZSEF 370/2014 29
46 CRIŞAN MIRCEA CĂTĂLIN 368/2013 29
47 DANDOCZI VASILE DANIEL 289/2013 29
48 DEAC MARCELA 165/2013 29
49 FLOREA RAREŞ TEODOR 383/2014 29
50 MOISĂ HERMINA DENISA 393/2014 29
51 IVAŞCA VIORICA 278/2005 28
52 CENAN ALIN LUCIAN 363/2013 27
53 MĂDĂRĂŞAN OVIDIU ADRIAN 350/2013 27
54 SURD RAUL HORICĂ 348/2013 27
55 BARA PAUL DAN 261/2013 27
56 FELECAN RĂZVAN-IONUŢ 394/2014 27
57 BERAR ROXANA ŞTEFANA 345/2013 25
58 MOLDOVAN ŞTEFAN 75/2013 25
59 ANGHEL LUCREŢIA 396/2014 25
60 HOROBAŞ SURAJ 367/2013 23
61 ANGHEL ANGHEL GAVRILĂ 353/2013 23
62 ROSTAŞ STELA 395/2014 23
63 MOLDOVAN VLAD ALIN 355/2014 23
64 RUSU MIRCEA CORNEL 385/2014 22
65 LINGURAR RAHELA 357/2013 21
66 LINGURAR IOAN 356/2013 17
67 MĂDĂRĂŞAN ANDREI FLORIN 349/2013 Respins - lipsă extras de cont
68 RUŢA ADRIANA LIANA 330/2013 Respins - lipsă extras de cont
69 TUTUI ILIE VALER 160/2005 Respins - lipsă extras de cont
70 FLOREA CORNEL DANIEL 389/2014 Respins - depăşit limita de vârstă
71 MUNTEAN RADU 397/2014 Respins - depăşit limita de vârstă
72 SAVA TEREZA 398/2014 Respins - lipsă declaraţie notarială
73 SCHEIN SALINCA 399/2014 Respins - lipsă declaraţie notarială
74 ANGHEL STELA 400/2014 Respins - lipsă declaraţie notarială

Observaţii: Reactualizarea datelor în baza cărora s-a stabilit prezentul punctaj va fi luată
în considerare până la data atribuirii în folosinţă a terenurilor.

PRESEDINTE DE SEDINTA SECRETAR,
Gheorghe RECE Mircea GLIGAN


	HOTĂRÂRE

